Splendours of the Gonzaga

Sacred Music from Wert to Monteverdi

01.

02.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

Claudio Monteverdi (1567 — 1643)

Confitebor Il alla francese
SSATB - coro / soli- FC, VM, EC, RR, GL

Benedetto Pallavicino (ca 1551 - 1601)
Dum complerentur (prima pars)

Cum ergo essent (secunda pars)
SATE / SATB

Salamone Rossi (ca. 1570 - 1630)

Keter yitnu
SATB - coro / soli: FC, EC, RR, GL

Giaches de Wert (1535 - 1596)

Adesto dolori meo
SSATTB - soli: FC, OBS, EC, RR, RE GL

Claudio Monteverdi

Laetaniae della Beata Vergine
SSATTB - coro / soli: FC, Cl, EC, RR, RP. GL

Giaches de Wert

Omnis homo primum
SATTB - soli: FC, EC, RR, RP. GL

Giovanni Giacomo Gastoldi (ca. 1554 — 1609)

Magnificat VIII toni
SSATTB - coro / soli: FC, OBS, EC, RR, RP. GL

Benedetto Pallavicino

Misericordias Domini
SATB / SATB
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Claudio Monteverdi

Cantate Domino
SSATTB - sali: FC, CI, EC, BR, RP GL

Amante Franzoni (1575 - 1630)
Dixit Dominus VI toni
SATB / SATB - coro / soli: FC, EC, RR, GL

Giaches de Wert

Speremus meliora omnes
SATTB - soli: FC, EC, RR, RP, GL

Salamone Rossi

Yesusum midbar
SATTB - coro / soli: FC, VM, EC, RR, GL

Giovanni Giacomo Gastoldi

Regina ceeli
SATB - sali: FC, EC, RR, GL

Biscantores
Luca Colombo —conductor
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06:38
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Total Time 63:12

Francesca Cassinari*, Orla Brundrett Shaloo*, Carolina Intrieri*, Vera Milani*,

Emma Brambilla, Miriam Frigerio, Sarah Intrieri, Silvia Vertemara —sopranos

Elena Carzaniga*, Edvige Brambilla, Monica Fumagalli, Camilla Novielli —altos

Roberto Rilievi*, Riccardo Pisani*, Davide Colnaghi, Davide Nicolussi, Gianluca Origgi —tenors

Gabriele Lombardi*, Alfredo Magni, Alessandro Marchesi —basses

Luciana Elizondo —viola da gamba
Giangiacomo Pinardi —archlute
Gianluca Viglizzo —organ



